Mars tertia huius tractatus
quedicit Solubilitatis. D

Aet predictis patet
Arresto et solutio omnis argumentorum que fabri-
cauerunt impugnatores Montis ignorantes
fundamenta ipsius: et materia illius non intelligi-
gentes siue non intelligere simulantes. Que quidem
argumenta quod super falsitate sunt fundata: id est fa-
cillime posteriorum. Unde de ipsis fabricatoribus falsitas
dici per illorum quod ait saluator: Mat. viij. Si les-
st viro stulto quod edificauit domum suam super arenam et
descendit pluvia: et flauerunt flumina: et flauerunt ve-
titi: et irruerunt in domum illam: et cecidit. Fuitque ruina
eius magna. Arena quidem super quam domus
habet impetrare plena fundata est: sunt ambages et
impetrantes rones inducte ad constructionem falsitas
Sed et ipsas descendit pluvia: et doctrina sacra
rua theologorum et iuris veriusque doctorum. Venerab-
lum bullarum apostolicarum: et flauerunt vetri Minoorum
predicatorum: irruerunt in illam: et ea ad fratre pstrauere-
runt. Nonne duo validi vetri fuerunt illi duo vene-
radi patres. s. Frater Ludovicus currita: atque
frater Philippus de Roringo ambo priuincie sciti
Antonij qui suis videlicet opusculis super hoc dicitur im-
puugnatores veritatis atque pietatis confunduntur. Facta
est ergo ruina ei magis. Dicere enim probatur edificatio: es
falsitas. Traditi sunt in ruinam et in confusione. id
Esdre. ix. Et merito. Septem est ei puer. xvij. Qui
exaltat os suum querit ruinam. Et iterum. Os stulti con-
trario ei: et labia ipsius ruina aie ei. At et de viro
sapientie dicitur eiusdem libri. c. xij. Lex sapientis fons vite
ut declinet a ruina mortis. Deus ergo christiani debet
vitare doctrinam hanc ruinas ipsorum aduersariis
orū Montis praeissimi Septem est ei Eccl. xxxij. In
via ruine non es: et non offendas il lapides. Ut ergo
mo ledas ex lapidibus huius domus que curruerunt: pro-
dabimus lapides et tota maceriam huius ruine in
abyssum perpetui silentium: neque amplius possit latrado
offendere credulas aures vulgi: et verificetur il-
lud quod ait prophetam. ps. cxliij. Non est ruina maceriam
neque transire: neque clamor in plateis eorum. Etiam di-
cerunt populus cuius dominus deus ei. s. dedit gloriam construendi Montem pietatis:
et destruendi dogma emule falsitatis. Respondeo
itaque particulariter ad singula eorum argu-
menta. et Primo Ad primum: nego minor. s.
qui in contractu mutui Montis querat eius finis
principaliter quod est sublevare primum a sua indigentia. per hoc
enim mutuum sublevat proximum ne vedat subaz suam
vel deuenient ad voracitatem iudaicam. Et dum dicitur quod
cui suberabit tam per libram singulam mense magis ager-
guatur quam sublevatur ex hoc mutuo. Rudeo quod in hoc
errat aduersarius Montis nesciens terminos iuri-
ris. quod iudicat indistincte in hoc etiam ac si esset unus
solus homo. Non enim haec practica in formalitatibus.
Ex dictis nonque in parte predicti manifeste patet quod in